Página  1 de 1

ANEXO VIII
DECLARAÇÃO DE DOCUMENTOS À DISPOSIÇÃO DO TCE-SP

CONTRATANTE:
CNPJ Nº:
CONTRATADA:
CNPJ Nº:
CONTRATO N°:
DATA DA ASSINATURA:
VIGÊNCIA:

OBJETO: CONTRATAÇÃO, POR DISPENSA DE LICITAÇÃO, DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM
GERENCIAMENTO DE ATIVIDADES ESPORTIVAS NAS MODALIDADES DE FUTSAL, BASQUETEBOL,
VOLEIBOL, HANDEBOL, FUTEBOL DE CAMPO, NATAÇÃO E KARATÊ.

VALOR (R$): .............................. (....................................................).

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que os
demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-se no respectivo processo
administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, e serão
remetidos quando requisitados.

LOCAL e DATA:

CONTRATANTE: (nome, cargo, e-mail e assinatura)
CONTRATADA: (nome, cargo, e-mail e assinatura)